关于开展2020年秋季学期公共基础数学课程辅导答疑工作的通知
各学院及相关学生：
为了进一步提高我校公共基础数学课程教学质量，加强师生间课后的沟通与交流，及时解决学生在学习过程中遇到的困难和问题，学校决定2020-2021学年秋季学期继续开展公共基础数学课程辅导答疑工作，由理学院大学数学教学中心组织实施。现将有关事宜通知如下：
一、答疑对象
我校一、二年级本科生
二、答疑地点
北校区N8211教室
三、答疑形式
采取一对一或集中辅导形式开展课程辅导答疑
四、答疑科目及时间安排
	答疑科目
	周次
	星期
	时间

	概率论、概率论与数理统计
	7-10,13-17
	二
	19:30—21:30

	高等数学
	5-17
	三
	19:30—21:30

	线性代数
	5-8,10-17
	四
	19:30—21:30

教务处 理学院
2020-09-28
[bookmark: _GoBack]